2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

31 августа  2021 года                                                                      №Р/375-34-3

О назначении    публичных   слушаний
по      проекту     внесения    изменений
в   генеральный   план  Проходенского
сельского поселения  муниципального
района        «Корочанский         район»
Белгородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Корочанский район» № 3 от 12.01.2021 года «О подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план Проходенского сельского поселения Корочанского района Белгородской области», на основании заявления СППСК «Пчелка» о внесении изменений в генеральный план Проходенского сельского поселения, Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области:
- 30 сентября 2021 года в 10-15 часов в помещении культурно-спортивного комплекса по адресу: с. Проходное, ул. Центральная, д. №90;
- 30 сентября 2021 года в 10-40 часов у магазина «Шатер» по адресу:                      с. Прудки,  ул. Редина;
- 30 сентября 2021 года в 11-00 часов на территории детской площадки по адресу: с. Городище, ул. Заяр.
 2. Рекомендовать главе администрации Проходенского сельского поселения обеспечить подвоз жителей х. Резниково в с. Проходное, подвоз жителей х. Резниково в с. Городище для участия в публичных слушаниях.
 3. 	Назначить председательствующим на публичных слушаниях Алексядис Феоклита Филаретовича – председателя постоянной комиссии Муниципального совета Корочанского района по вопросам жилищно – коммунального хозяйства.
  4.	Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:
· Агаркова Валентина Александровна – заместитель главы администрации района по строительству, транспорту, связи и ЖКХ;
· Анохин Андрей Васильевич - глава администрации Проходенского сельского поселения;
· Афанаськова Марина Петровна - заместитель председателя Муниципального совета Корочанского района;
· Бувалко Ирина Владимировна - председатель комитета муниципальной собственности и земельных отношений;
· Доронина Елена Васильевна - председатель земского собрания Проходенского сельского поселения;
· Лопин Сергей Александрович – начальник отдела безопасности, ГО и ЧС;
· Шайдаров Владимир Сергеевич - начальник отдела архитектуры – районный архитектор.
4. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской   области   (http://www.korocha.ru) и сетевом издании Корочанского райoна «Ясный ключ» (https://korocha31.ru).
5. Замечания и предложения по  проекту внесения изменений в Генеральный план Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» в письменной форме предоставлять в администрацию Корочанского района до 28 сентября 2021 года.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель
Муниципального совета
Корочанского района                                                               И.М.Субботин

[bookmark: _GoBack]
image1.emf